
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 10 del 27-01-2016

OGGETTO

CARICAMENTO FIR OSSERVATORIO PROVINCIALE RIFIUTI -IMPEGNO DI SPESA ED
AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL  IV SETTORE

Premesso che è obbligo dei Comuni provvedere all’inserimento e trasmissione in via
telematica dei Fir provenienti dalla raccolta rifiuti all’Osservatorio Provinciale
Rifiuti;

Visto che i suddetti dati devono obbligatoriamente essere trasmessi mensilmente ed
esclusivamente per via telematica;

 Atteso che il servizio è svolto dalla ditta N.T. Software srl” di Ariano Irpino per il
prezzo di €.1,10 oltre iva per Fir inserito;

Tenuto conto della carenza di personale assegnata al settore nonché delle difficoltà di
rispettare i tempi di programmazione delle attività;

Visto l’art.18 del regolamento per lavori, servizi e forniture in economia, approvato
con delibera Consiliare n.18 del 22/07/2009;

Visto il decreto 28/10/2015 del Ministero dell’interno,pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n.254 del 31/10/2015,con il quale è stato  differito al 31 marzo 2016 il
termine per la deliberazione di bilancio di previsione per l’anno 2016 da parte degli
Enti Locali ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del 01/12/2015;

DETERMINA

1) di affidare alla ditta “N.T. Software srl” il servizio per la trasmissione dei FIR
inviate all’Osservatorio Provinciale dei Rifiuti, per la somma presunta di Euro
4.500,00 compreso IVA,

2) di impegnare il suddetto importo dal  cod . 08.01-1.03.02.99.999 - cap. 1305 parte
uscita del  bilancio 2016 in corso di formazione;

3) di dare atto che il cig è – ZD41839BA2



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-03-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 31-03-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


